[image: image1.jpg]

	МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03  апреля 2012 г. № 209
О внесении изменений в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 30.08.2010 г. № 578
Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Администрация Моркинского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 30.08.2010 г. № 578 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Моркинского муниципального района Гиниятову Р.Р.

              Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                          С.Григорьев
                                                                                                   Приложение

                                                                                    к постановлению Администрации

                                                                                Моркинского муниципального района

                                                                                       от  ____ апреля 2012 г. № ____

                                                                                                   Приложение № 1

                                                                                    к постановлению Администрации

                                                                                Моркинского муниципального района

                                                                                          от  30  августа 2010 г. № 578

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов

в администрации муниципального образования
«Моркинский муниципальный район»

1. Гиниятова Р.Р. – заместитель Главы администрации МО «Моркинский муниципальный район», председатель комиссии;

2. Александрова А.С. – руководитель организационно-правового отдела администрации МО «Моркинский муниципальный район», заместитель председателя;

3. Егорова Л.А. – главный специалист организационно-правового отдела администрации МО «Моркинский муниципальный район», секретарь;

4. Букатина Е.Г. – старший преподаватель кафедры Управления и права ФГБОУ ВПО «Марийский государственный технический университет» (по согласованию).